C Et p̄ma qdē pficiē cū eductiōe māe faciētis: 7 si qdem
fuerit sanguinea cū flebotomia cephalice: aut basilice: 7 si
fuerit cū p̄mixtione colere: administrāda ē cūatio ei⁹ cūz
eo qd est: sic aq̄ fructuū 7 similia: 7 si nō fuerit febris: tunc
euacuet cū lacte dulci: 7 cassiaf. 7 iuiubis: 7 silib⁹. Si mā
fuerit flātica: soluat cū iera: aut cochys: 7 silib⁹. Cōferūt
ēt in calida: aut i frigida mā clisteria 7 enemata solutina
secundum rei exigentiam.

C Sc̄dam rē p̄plet administratiōes medicinarū ipedimen-
ta lacerti vocalis remouētū: 7 sunt qdā ex eis cala qdāz
frīda: qdā lenitiua: qdā v̄o humiditate supflua exiccātia:
q̄nis siccam per se sit asperatiuum vocum.

C Sūma aut calidoz medicaminū emēdātū nocumē-
ta vocū hec est. cubebe p̄pe cōmasticatio: 7 administratio
ei⁹ cū kesnes clarificat vocē: 7 ex eis est sq̄lla f3 oēm mo-
dū administratiōis ei⁹ 7 silī loboc ipsi⁹: 7 loboc de caulibus:
7 medicamēta facta ex croco: 7 myrra: 7 medicamēta sc̄a
ex piperibus: aut ex asa fetida cū aceto sq̄llitico: 7 croco: 7
acetū squilliticū est medicamē bonū: 7 silī opponacū: 7

radix eius: 7 storax: 7 calamitta: 7 gluten albotim 7 oliba-
nū: 7 calamētū. Et expertū ē medicamē qd ʒ. olibani p̄-
tes. y. myrre p̄tem. i. Da cū vitellis ouoz. Et cibi eoz sunt
forbitōes farine: aut mucillagines cum melle.

C Frigidoz aut sūma hec est. mucillago psily: 7 citonio-
rum: 7 aq̄ melonū indoz vnūq̄q; eoz administratū cū que-
caro: 7 silī aqua citrulli: 7 aq̄ cucurbitē: 7 medulla semini
eoz: 7 portulaca: 7 semia ei⁹: 7 grana papaueris: 7 ius attri-
plicas in cibus: 7 maliaz: 7 aq̄ ordei: 7 aqua granatorum: 7
amili: 7 amigdalaz: 7 iuiube: 7 cucurbitē: 7 cucumeris: 7 ci-
trulli: 7 iuleb subtile: 7 similia.

C Lenitiuoz aut sūma hec est. ligritia: 7 succ⁹ ei⁹ admi-
strata fm̄ oēm modū administratiōis ei⁹ est lenitiuū bonū
clarificās vocē: cui accidit exasperatio pp̄ q̄sciq; cāz: 7 ex
eis sunt kesnes: passule sine ossibus: 7 mel passulaz: 7 gra-
na pini: 7 ficus sicce pingues: 7 dactili pigues. fenugrecus
7 semē lini: 7 radix lily: 7 quccaz: 7 cāna mellis: 7 coagula-
tum v̄re: 7 rob: 7 meibutegi: 7 forbitōes ex fabis 7 medul-
la tritici: 7 vitella ouoz: 7 lac cū melle i ieiunio: 7 forbitio-
nes sursuris ex tritico: 7 ex amilo: penidys: 7 amigdal out
cibus 7 amaris: 7 crebella cū melle: 7 iuniores carnes cū
rob: aut quccaro aut melle: aut insculis: 7 hydromel: 7 siru-
pus mellin⁹: 7 vinū dulce: 7 succ⁹ de granatis dulcib⁹: 7 vi-
num de passulis 7 de dactilis: 7 forbitiones facie ex eis.
Ieiunij v̄rantur loboc alchiochiris cum loboc de liquiri-
tia cum melle: 7 similia.